Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Terça-feira, 26 de agosto de 2025.                                                              Edição nº 145/2025

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 163/2025
Dispensa de Licitação n° 017/2025. Contratado: TURELLA MECÂNICA DIESEL LTDA, inscrita
no CNPJ n° 58.726.234/0001-09, com sede na Rua Carlos Pansera, n° 213, Bairro Centro, na
cidade de Ibiaçá – RS. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças para
substituição na Pá Carregadeira W20 de uso da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente no
Município de Ibiaçá – RS, com vigência de 26/08/2025 a 26/10/2025, com valor de R$ 4.746,10
(quatro mil setecentos e quarenta e seis reais e dez centavos). Assinatura em 26/08/205.

PORTARIA Nº 267/2025, DE 26 DE AGOSTO DE 2025
Dispõe sobre o retorno às atividades laborais da servidora Tábata Larissa Dutra.

  JONES ROBERTO CECCHIN, Prefeito Municipal de Ibiaçá, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o término do afastamento por motivo de tratamento de saúde,

conforme atestado médico apresentado,

  RESOLVE:

Art. 1º - Determinar o retorno às atividades laborais da servidora Tábata

Larissa Dutra, matrícula nº 1376, ocupante do cargo de Operário Simples, lotada na Secretaria

de Serviços Urbanos e Trânsito, a partir desta data, após o encerramento de seu período de

afastamento por motivo de tratamento de saúde, concedido através da Portaria nº 265/2025.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,
   aos vinte e seis dias do mês de agosto de 2025.

 JONES ROBERTO CECCHIN
                                                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CARINE TESTON MINOTTO
Secretária de Administração e Finanças

		2025-08-26T15:49:20-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091